
 

Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 04:49

Link do produktu: https://unitech.com.pl/klamka-drzwi-l-zewnetrzna-kpl-daf-95-xf-xf-1305481-1666067-p-7373.html

  

Klamka drzwi L
zewnętrzna KPL DAF 95
XF, XF , 1305481 ,
1666067
Cena brutto 87,67 zł

Cena netto 71,28 zł

Dostępność Na wyczerpaniu zapasów

Numer katalogowy 1305481 , 1666067

Producent ZAMIENNIK WYSOKIEJ JAKOŚCI

Opis produktu
NR KAT OE ZAMIENNIKI

 1305481
 1666067
 2402018045
 1704.10561
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